

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Ruszyła budowa nowego zakładu Clariant Polska



Koncern Clariant zainicjował w Konstantynowie Łódzkim, na terenie Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, budowę nowego zakładu koncentratów barwiących. Inwestycja warta jest 38 mln zł.

Jak deklarują przedstawiciele Clariant Polska, już w ciągu roku w nowej lokalizacji rozpocznie się produkcja masterbaczy do tworzyw sztucznych. Nowa instalacja pozwoli firmie podwoić obecny

potencjał produkcyjny i umocnić jej pozycję na rynku w Polsce i całej Europie Środkowo - Wschodniej. Oprócz linii produkcyjnych spółka wzbogaci się także o laboratoria, magazyny oraz budynki biurowe. Rozpoczęcie prac w Konstantynowie to zwieńczenie prawie 22 - letniej obecności Clarianta w naszym kraju. Do tego roku firma funkcjonowała pod nazwą Colex Polska.

Uczestniczący w rozpoczęciu budowy zakładu przedstawiciele Clarianta nie kryli zadowolenia z faktu, że inwestycja dochodzi do skutku.

- Trudno przecenić jej znaczenie dla rozwoju całej firmy. Rynek masterbaczy, choć jest wymagający, to jednak rozwija się niezwykle dynamicznie, a nowoczesny zakład pozwoli nam błyskawicznie reagować na potrzeby klientów - mówi Hans Borne, stojący na czele firmowej jednostki odpowiadającej za segment masterbaczy.

- Swoją sukces Clariant Polska zawdzięcza ambitnym i wykwalifikowanym pracownikom. Jako zespół pokazaliśmy, jak pozytywny wkład możemy wnieść w rozwój całej firmy. Możliwość rozwinięcia skrzydeł i budowy nowego zakładu, to także zasługa współpracy z przedstawicielami lokalnej społeczności oraz władzami ŁSSE - stwierdził Ralph Rutte, prezes Clariant Polska. - Decyzja o lokalizacji nowego zakładu w rejonie Łodzi, to istotny krok w realizacji strategii firmy Clariant w całej Europie. To także dowód długotrwałej perspektywy inwestycyjnej spółki związanej z produkcją w regionie.

Z kolei Patrick Jany, CFO Clariant International zauważył, iż Polska, jako największy kraj regionu i zarazem rozwijający się niezwykle dynamicznie, stanowi dla Clarianta naturalne miejsce na wszelkie inwestycje.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl

<http://laboratoria.net/przemysl/17029.html>

Informacje dnia: [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie](#) [Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza](#) [Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana](#) [Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie](#) [Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza](#) [Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana](#) [Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie](#) [Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza](#) [Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana](#) [Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#)

Partnerzy